
Trend
!2 THE MOOD

Buďte bold Výrazní,
nepřehlédnutelní,
originální

17 MISS SUNSHINE
Plavky mají tisíce 
rázných podob. Je to jen 
na vaší volbě!

24 SILNÉ POUTO
Zaruěujeme vám, ze 
těchto oková se nebudete 
chtít zbavit. Naopak 
budete toužit po dalších 
a dalších

30 FASHION NEWS
Novodobé ikony 
i kousky, jež k nim mají 
dobře našlápnuto

32 (NE)VINNÝ FETIŠ
Sofistikované dominy 
chodí po ulicích zcela 
bez zábran a přinášejí 
nový pohled 72a oblékání

34 IKONA ELLE
Emili Sindlev

35 TRENDY
GEOMETRIE
Sandálky s hranatou 
špiěkou musíte mít

36 ANATOMIE STYLU
Náramek Bone Cuff od 
Tiffany slaví 50. výročí

Osobnosti 
& kultura
40 MENU

Tipy na červenec: hudba, 
filmy, divadlo, výstavy 
a ELLE knižní klub

44 KULTURNÍ
KOKTEJL
Podcastová novinka, 
autem do kina 
a filmový festival jinak



Emo & témata

48 SVÝMI SLOVY
Pět zen. Pět osobností. Pět 
identit v projektu, který 
se zabývá zenstvím

52 S PRAVDOU VEN?!
Redaktorka Anna 
zasvětila 24 hodin 

holé pravdě

54 TISÍC PODOB LÁSKY
Jak to funguje, kdy ž 
milujeme víc osob najed
nou? Nebo jen sami sebe?

5 8 GIGO LOVE
Ženy platí gigolům 

nejen za sex. Větěinou 

jde o víc...

ÓO STYLOVÉ SBOHEM
Módní svět opouštějí 
talentovaní návrháři.
Co se stane poté, až 
naposledy zamávají 
přehlídkovým molüm?

styl

78

94

1
9Ó OD MOŘE

Mix
Zdravou barvu vám Ml JDEME NA PIKNIK

SEXY NĚŽNOSTI nalíčí Kok/ Dobroty odfotografky
Topmodelka Barbora

98 POD SLUNCEM
Marity Eriksson

Podzimková splývá
s krásou přírody Načerpejte vitamin D 116 VŮNĚ TOUHY

s tou správnou Při hledání partnera
FASHION PASSION kosmetickou péčí spoléhejte na čich
Nechte skrz šaty

102 vagína na míru

“1 “1

promluvit své divoké 118 POHLED INSIDERA
a drzé já Zájem klientek plastické Wish list vedoucí

chirurgie se přesunul ELLE Decoration

futy do klína Evy Slunéčkové

PŘESNĚ TAKOVÉ, 104 MONIKA 120 DESIGN DELI
JAKO JSME MY ODHALUJE / jahůdky z grilu
Nejlepší looky, které ... ukázkový dekolt zajídejte zmrzlinou!
musíte vyzkoušet

106 HIGHSTREET 124 LAST PAGE
THE BEST OF Diskrétní letní vůně Módní obsese režisérky
Řasenky i superlehké textury Evy Doležalové


